
ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПИСА

Утверждаю

И.о. директора ОГБПОУ «
А.Ощепкова

й колледж»

УЧЕБНАЯ
ЧАСТЬ

1-9 ЛД «Б»

Среда

04/12/2024

8:30-10:00

10:20-11:50

12:20-13:50
И Математика Проничева ИВ.

14:00- 15:30
28 Обществознание Козлова Н.Н.

15:40- 17:10
28 ОБЗР Малыханова О.А.

Пятница

06/12/2024

>

8:30 -10:00

10:20-11:50

12:20-13:50

14:00- 15:30
19 Математика Проничева ИВ.

15:40-17:10
19 Иностранный язык Крихта ИИ.

17:20- 18:50
19 Иностранный язык Крихта ИИ


